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Möte för övervakningskommittén för programmet för Fonden för inre säkerhet (ISF) 2021–
2027 7.2.2024 
 

Tid 7.2.2024 klockan 13-14 

 

Plats Kyrkogatan 12, Helsingfors, konferensrum Ritari eller Teams 

  

 

1 Öppnande av mötet 

2 Konstaterande av mötets beslutsförhet 

Ärende: Mötets ordförande konstaterar de närvarande samt mötets laglighet och beslutsförhet. 
Övervakningskommittén är beslutsför då ordföranden eller vice ordföranden och minst hälften av de 
andra ledamöterna (minst 11 av ledamöterna/suppleanterna) är närvarande.  

Förslag: Konstaterar de närvarande och mötet konstateras beslutsfört. 

3 Godkännande av föredragningslistan 

Förslag: Föredragningslistan godkänns. 

4 Godkännande av prestationstrapporten (bilaga 1) 

Ärende: Enligt artikel 30 i ISF-förordningen ska medlemsstaterna mellan åren 2023 och 2031 senast 
den 15 februari varje efterföljande år till kommissionen lämna in en årlig prestationsrapport. I 
prestationsrapporten avges rapport för den period under föregående räkenskapsperiod som börjar 
den 1 juli och slutar den 30 juni efterföljande år. Den förvaltande myndigheten har sänt 
prestationsrapport om period 1.7.2022-30.6.2023 till övervakningskommittén för kommentar. Den 
förvaltande myndigheten presenterar den kommenterade rapporten. 

Övervakningskommittén har till uppgift att godkänna den årliga prestationsrapporten för fondens 
program.  

Förslag: Prestationstrapporten godkänns. 

5 Utvärdering av framsteg av programmet (bilaga 2) 

Ärande: Övervakningskommittén godkände utvärderingsplan för EU:s fonder inom området för 
inrikes frågor på sitt möte den 19.9.2022. Övervakningskommittén har en central roll i utvärderingen. 
Utöver prestationsrapporten och genomförandeplanen tar den förvaltande myndigheten fram 
nödvändigt material för den utvärdering som krävs för övervakningskommittén.  

Övervakningskommittén ska utvärdera framsteg genom att granska genomförandet av programmet 
och uppnående av målen. 
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Förslag: Övervakningskommittén diskuterar genomförandet av ISF-programmet och uppnående av 
målen genom tabell av utvärdering skapat av den förvaltande myndigheten. Antecknas för 
kännedom 

 

6 Övriga ärenden 

7 Nästa möte 

8 Mötets avslutande 
 

Ordförande för övervakningskommittén, överdirektör  Laura Yli-Vakkuri 

Sekreterare för övervakningskommittén, specialsakkunnig  Riikka Karlsson 

 

Bilagor 1. Sammandrag av prestationstrapporten 

2. Uppdatering av genomförandeplanen år 2023 

 

Sändlista Övervakningskommitténs medlemmar, ersättare och stadigvarande experter 

         

För kännedom  Europeiska komissionen 
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